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Subject: RE: SPOED reactie Min VWS op VSO
Received: Tue 5/26/2020 8:23:08 AM

Dank je wel!

van: [T, . 05 I () MEIERM @ minvs.ni>

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 10:20

) <M @ minvws.nt-; EIEEN, B, (R

@minvws.nl>
Onderwerp: RE: SPOED reactie MinVWS op VSO

J20e] (10)(2¢)

Hierbij een aanvulling op het antwoord op vraag 135 vanen mij.

Antwoord:

Het aantal bewoners van verpleeghuizen dat is overleden ten gevolge van corona is in het noorden van het land lager dan in de rest
van Nederland, net als het totale aantal gemelde patiénten, het aantal in het ziekenhuis opgenomen patiénten en het aantal
overleden patiénten. Het beleid dat is gevoerd was niet verschillend voor het noorden ten opzichte van de rest van het land.
Verschillen die genoemd worden zijn de vakantiespreiding en het carnaval, maar of dit een verklaring vormt voor de gevonden
verschillen is op dit moment niet vastgesteld. Ik beschik ook niet over gegevens die een relatie leggen met testcapaciteit en
testbeleid. Vanaf 6 april kunnen alle zorgmedewerkers in Nederland met klachten getest worden.

) <SR e minvws.ni>; ICEECN

Van: E <m@minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 09:56

Aan: (10)(2e) [@lullaWNalEA (10)(2e) §

[eef] (10)(2e) R ; (10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: SPOED reactie MinVWS op VSO

) minvws.nl>

Vraag 135 (MinVWS)

Vraag

Kan de minister een duidelijk en gedetailleerd overzicht geven van welke verschillen er bestaan in testcapaciteit, testbeleid en
het aantal besmette zorgmedewerkers, het aantal besmette verpleeghuisbewoners, en het verschil tussen het aantal bewoners
van verpleeghuizen dat is overleden tussen het noorden van het land, waar het testbeleid geldt van (10)(2e)

(10)(2e) en de rest van Nederland?

Antwoord:

Het aantal bewoners van verpleeghuizen dat is overleden ten gevolge van corona is in het noorden van het land lager dan in de rest
van Nederland, net als het totale aantal gemelde patiénten, het aantal in het ziekenhuis opgenomen patiénten en het aantal
overleden patiénten. |k beschik niet over gegevens die een relatie leggen met testcapaciteit en testbeleid. Vanaf 6 april kunnen alle
zorgmedewerkers in Nederland met klachten getest worden.

vn: [ 3 B (D) G v
Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 09:54
B2 e minvws.nl>

Aan:
@minvws.nl>

GE:
Onderwerp: RE: SPOED reactie MinVWS op VSO



Kan je hem nog even meesturen?

,I. <m@minvws.nl>

insdag 26 mei 2020 09:53

(10)2¢) [cIUANTRNEY (10)(2s) Moo
(10)(2e) @minvws.nl>
Onderwerp: RE: SPOED reactie MinVWS op VSO

minvws.nl>

Ik zie inderdaad nu dat ik je niet heb meegenomen. excuses!
is deze voor jou?

van: [0, 2 Q) MR e minvussni>
Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 09:47
| (@) HOEe minvws.nl>

minvws.nl>; IRWSEL)
@ minvws.nl>

Onderwerp: RE: SPOED reactie MinVWS op VSO

[ale]] (10)(2e)

ik heb je eerder mail met de vraag niet van je ontvangen dus wist niet dat deze er lag. Hij zit hier ook niet bij en heb dus de
vraag en het antwoord niet. Als ik de opmerking hieronder zie vraag ik me af of hij voor mij is of voor

,E. <m@minvws.nl>

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 07:56

Aan: (D) Eﬂ @minvws.nl>; . ()

@ minvws.nl>

minvws.nl>

Onderwerp: RE: SPOED reactie MinVWS op VSO

Collega’s,

Volgens mij heb ik nog geen nieuw antwoord van jullie ontvangen! Graag ontvang ik die zo snel mogelijk. Mis alleen die van
jullie nog.
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